

Emne **referat, medlemskomitemøte med presidenten.**

Fra Birgitta Andreassen <birgittaandreassen@yahoo.no>

Til Oddbjørn Vangen <staalmas@online.no>

Dato 14.10.2020 21:18



Programkomiten;

Jens Petter kunne fortelle at hans komite fungerte fint, og at det er fullt på tirsdagene fram til jul.

Det kom fram flere forslag som Jens Petter skrev opp. Han var glad for flere innslag fra klubben og var fornøyd med at Axel hadde fått plassering i programkomiten.

Vi må notere oss at Årsmøte blir den 17. nov.

Medlemskomiten;

Ola fortalte at han og Ronald hadde hatt et bra møte, han sa at Bedriftsmedlemskap og Familiemedlemskap var fortsatt vanskelig å riktigt forstå, så det ville komiten vente med

Komiten hadde 2 kvinner og 7 menn, som var foreslått som trengte fadder for at de skulle kunne bli invitert på møte.

Ronald laget en ny versjon av fadderoppgaver. Ola leste den opp. Og den kommer at presenteres på Årsmøte.

Samfunnskomiten;

Jon hadde hatt møte med Geir og Bengt, og de snakket om Julegryta, og vår hjelp med den. Også om ev servering men usikkert om det blir de eldres middag i Coronatiden.

Benkene som står ute skal tilbake under tak, og det blir på Prestgårdens låve, der også skille vegger finns oppbevart for Ungdommens yrkesmessa på Skarnes.

Komiten tar hand om å setter vårløker rundt bautan, høstdekorasjonen ved bautan er klargjort.

Vanningsliste kommer til våren og plantering da det er tid for det.

TRF:

Rune fortalte at han og Finn Egil var inne på å samarbeide med Stange RK om et prosjekt, et sted for psykiatri og rus problematikk. Vi vil høre nærmere om den saken.

Vårt Kenya vannprosjekt fortsetter, men for at vi skal få et eierforhold så ønsker vi at det legges ut på vår hjemmeside.

Vi vil ha mer avtrykk på det vi gjør, og som president fikk jeg en sterk oppfordring fra guvernør Roald at vi må sette opp skilt der vi har lagt igen og støttet med penger. Trøftskogen-Gammeldalsrud, i et hefte til Odal Teaterkompani, i lokalene til Kunja Tækwondo etc. En artikkel i Glåmdalen kunne også være en ide for at vi skal bli enda mer kjent.

Ungdomsutveksling:

Bente hadde et forslag at vi sender 2 kandidater til Ryla og ellers forbereder hun som om det skulle bli en utvekslingstudent til neste år.

Festkomiten:

Kari AB var forhindret, men hadde Liv i sitt sted, og hun fortalte om Elghakk, som kommer snart. Vi skal ha juletallerken med auksjon, og ellers hadde også den klubben det fint for tiden.

Jeg vil beklage at ikke Webkomiten var representert, men det hadde skjedd en glipp i invitasjon.

Ellers vil jeg takke for detta mitt første møte med komiteerne. Det er spennende å høre hvordan dere jobber og må rose allihop for godt arbeid.

Den 14.oktober 2020

Birgitta Andreassen